
IČO: ��� �� ���
Společnost je vedená u Krajského soudu 
v Brně pod spisovou značkou C ������. 

libelladesign.cz
info@libelladesign.cz

showroom
Nad Úžlabinou �
Praha �� – Malešice

Libella design s.r.o.
Šedesátá ����
��� �� Zlín-Kudlov

Ceník produktů a služeb
Libella design s.r.o.
PRODUKT/SLUŽBA JEDNOTKA CENA / ÚHRADA ZP

Libella Seat Varia 2  1 ks          17 300 /7 305 Kč
Základní cena zahrnuje vstupní vyšetření a kompletní nastavení  
sedáku ergoterapeutem, návod k použi� a prací sáček.

Libella Seat Junior  1 ks          17 300 /7 305 Kč
Základní cena zahrnuje vstupní vyšetření a kompletní nastavení  
sedáku, návod k použi� a prací sáček.

      Náhradní nebo rezervní komponenty Libella Seat Varia
Možnost dokoupení při ztrátě nebo poškození některého z nich.

Povlak (libovolná barevná varianta v provedení ucho/kapsa) 1 ks 2 800 Kč
Pevná pla�orma z karbonu 1 ks 2 400 Kč
Vrstva ClimaLatex 2–3 cm 1 ks 1 350 Kč
Vrstva ClimaLatex 4–5 cm 1 ks 1 600 Kč
Inserty Climalatex (srpek, kolečko) 1 ks 60 Kč
Sériově vyráběné 3D �štěné komponenty L 1 ks 800 Kč
Sériově vyráběné 3D �štěné komponenty M 1 ks 510 Kč
Sériově vyráběné 3D �štěné komponenty S 1 ks 380 Kč
3D �štěné inserty (srpek, kolečko) 1 ks 60 Kč
Ergonomická poutka k povlaku (sada = 8 ks)  1 ks  160 Kč
Individuální úprava 3D dílů č. 2/4/6 1 ks 1 400 Kč
Individuální úprava 3D dílů č. 1/3                                  1 ks 700 Kč
Individuální úprava karbonové desky/povlaku 1 ks 600 Kč
3D tex�lie 1 ks 300 Kč
Prací sáček 1 ks 400 Kč

Libella  Backrest Varia   1 ks         35 600 /32 040 Kč
Základní cena zahrnuje vstupní vyšetření a kompletní nastavení 
opěrky, návod k použi� a transportní tex�lní obal.

Libella  Backrest  Mono 1 ks         25 700 /23 130 Kč
Základní cena zahrnuje vstupní vyšetření a kompletní nastavení 
opěrky, návod k použi� a transportní tex�lní obal.

       Náhradní nebo rezervní komponenty Libella Backrest
Možnost dokoupení při poškození některého z nich.

Povlak (libovolná barevná varianta a velikost) 1 ks 1200 Kč
Půlvložka pro vyměkčení (libovolná velikost) 1 ks 100 Kč
Kompletní zádový díl  (libovolný typ a velikost) 1 ks 4 500 Kč

Kontrolní diagnos�ka sedu a nastavení pomůcky 1 hod 1 250 Kč
Vyšetření ergoterapeutem, pressure mapping, návrh řešení. 2 hod 2 500 Kč

      Diagnos�cký výjezd:
poplatek za km (tam a zpět) 1 km 10 Kč
poplatek za personál - cesta (ergoterapeut+asistent)  1 hod 800 Kč
případný poplatek za ubytování   1 noc dle ceny/noc

Nezahrnuje poplatek za kontrolní diagnos�ku sedu a nastavení pomůcky. 
Cena se dělí mezi počet zaměřoných klientů.

Kontrola postury vsedě na vozíku  1 hod  850 Kč
Při výměně nebo přenastavení vozíku či zádové opěrky, při změně zdravotního stavu.  
Zahrnuje vyšetření postury, přístrojové kontrolní měření aktuálního nastavení   
sedáku a zádové opěrky, zhodnocení situace, doporučení úprav. 
Nezahrnuje provedení změny (návrh a výrobu individuálních dílů) v LSV a přenastavení LB.  

1

Platnost od 1.9.2024



IČO: ��� �� ���
Společnost je vedená u Krajského soudu 
v Brně pod spisovou značkou C ������. 

libelladesign.cz
info@libelladesign.cz

showroom
Nad Úžlabinou �
Praha �� – Malešice

Libella design s.r.o.
Šedesátá ����
��� �� Zlín-Kudlov

Ceník produktů a služeb
Libella design s.r.o.

PRODUKT/SLUŽBA JEDNOTKA CENA / ÚHRADA ZP

Libella Seat Basic  1 ks          13 800 /7 305 Kč
Cena nezahrnuje vstupní vyšetření a nastavení  sedáku 
ergoterapeutem 

Libella Seat Mono — výška 5 cm 1 ks  3 300/ 974 Kč

Libella Seat Ac�ve — výška 5 cm 1 ks  4 900 Kč
                                 — výška 10 cm 1 ks  6 000 Kč

Povlak Libella Seat Ac�ve — výška 5 cm 1 ks 1 600 Kč
                                             — výška 10 cm 1 ks 1 800 Kč

Libella Protect Seat 1 ks 1 300 Kč

Libella Ergo Ball 1 ks 290 Kč
 3 ks 700 Kč
 6 ks 1 100 Kč

Stojánek na knihu 1 ks 290 Kč

V Praze �. �. ����

2


